Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADo oB sÃo PAULo

Taquaritinga, 04 de jutho de 2018.

Ofício no 396/2018

Ref.: lndicaÇão no 16012018
Vereador: Antonio Vidal da Silva

Senhor Presidente:

0 expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 18 de junho de 2018 e transcrito no Ofício no
397/2018, de 20 de junho de 2018, dessa Digna Presidência, foi atvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que soticita seja feita a reforma
e sinatização da lombada em frente a Sotange Modas, na attura do número 1721, na
avenida Washington Luiz, Jardim São Sebastião, informamos que a manutenção de
lombadas é reatizada regularmente desde o início desta gestão administrativa, de
acordo com o cronograma estabetecido peta COMUTRAN - Comissão Municipal de
Trânsito.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excetência,
finatizamos com cordiais cumprimentos.

o
Municipal

Excetentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinqa

CriJI\'f i:)
TAQ

VEREDAD()R

Praça Dr. Horírio Ramalho no 160 | Centro I CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

V

r ú--affir'